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CEL I OBSZARY TEMATYCZNE FORUM 

 

Bezpieczeństwo energetyczne, a właściwie eko – 

energetyczne jest obecnie nadrzędnym celem działań 

podejmowanych przez struktury administracji 

rządowej i samorządowej, leży również w obszarze 

zainteresowania i aktywności przedstawicieli nauki. 

Stawiane powszechnie pytanie, czy poprawa 

efektywności energetycznej, zwiększenie 

wykorzystania odnawialnych źródeł energii w bilansie 

wykorzystania energii, budowa postawy świadomego 

konsumenta paliw i energii mogą stanowić podstawy 

rozwoju cywilizacyjnego i ograniczać jednocześnie 

negatywne oddziaływanie na środowisko wymaga 

odpowiedzi. Istotna w tym procesie jest zarówno 

rola przedsiębiorstw energetycznych, świata nauki, 

końcowych odbiorców energii oraz gmin, które 

odpowiadają za planowanie i organizację 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe na swoim obszarze.  

Celem Forum będzie próba identyfikacji narzędzi  

i określenia możliwości kształtowania i wdrażania 

zrównoważonej gospodarki energetycznej, a może 

eko – energetycznej na poziomie, gminy/miasta, 

regionu, kraju, Europy, świata. Podejmiemy próbę 

odpowiedzi na pytanie czy faktycznie podążamy 

w kierunku gospodarki niskoemisyjnej i czy 

aktywność w tym obszarze stanowi narzędzie do 

osiągnięcia celów określonych w pakiecie 

klimatyczno–energetycznym oraz co jest istotniejsze 

dla podstawowych jednostek samorządu 

terytorialnego działania na rzecz gospodarki 

niskoemisyjnej czy na rzecz ograniczenia niskiej 

emisji. Postaramy się określić korelacje pomiędzy 

tymi obszarami. Elementem podstawowy 

prowadzonej dyskusji oraz wymiany doświadczeń 

będzie innowacyjne podejście do kształtowania 

i wdrażania gospodarki energetycznej, która 

w swoim założeniu ma równoważyć kwestie 

energetyczne, ekologiczne i społeczne. 
 

ZAKRES TEMATYCZNY FORUM: 
 Rola sektora energetycznego w kształtowaniu 

gospodarki niskoemisyjnej. 

 Podstawowe jednostki samorządu 

terytorialnego jako decydenci w procesie 

lokalnego planowania energetycznego. 

 Odpowiedzialność administracji publicznej 

w obszarze realizacji działań na rzecz 

kształtowania postawy świadomego odbiorcy 

paliw i energii. 

 Innowacje i ekoinnowacje w energetyce 

i samorządzie 

 Zliberalizowany rynek paliw i energii jako 

element poprawy efektywności ekonomicznej 

gmin i przedsiębiorstw 

 Proces zarządzania energią i środowiskiem 

w organizacji 

 Społeczna odpowiedzialność organizacji 

 Zarządzanie energią i jej zrównoważoną 

wartością na każdym poziomie administracji 

publicznej 

 Wpływ gospodarki energetycznej na 

zrównoważony rozwój 

 Ubóstwo energetyczne - zagrożenie dla 

poprawy jakości powietrza 

 Zrównoważona gospodarka energetyczna jako 

narzędzie w poprawie jakości środowiska  

 Gospodarka odpadami – źródło paliwa 

alternatywnego 
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KALENDARIUM 
 

Termin nadsyłania zgłoszeń – 15 kwietnia 2017 

Termin nadsyłania pełnych artykułów - 

15 kwietnia 2017 
Recenzje artykułów – do 30 kwietnia 2017 

 

 

PUBLIKACJA 
Artykuły prosimy przesyłać drogą elektroniczną na 

adres marcinzawada04@gmail.com lub na adres 

janekowalik@yahoo.pl oraz pocztą (jeden 

egzemplarz wydruku) na adres organizatora. 

Referaty przesłane na forum, po uzyskaniu 

pozytywnych recenzji, zostaną wydrukowane jako 

rozdziały w monografii w języku polskim lub 

angielskim (punktacja zgodna z ustaleniami 

MNiSW). Całkowita objętość referatu 20 000 

znaków typograficznych. Istnieje możliwość 

zgłaszania tekstów artykułów w języku polskim 

i angielskim. 

Referaty nie spełniające wymogów edytorskich będą 

odsyłane do poprawy. Ze względu na zaplanowane 

wydanie monografii przed konferencją prosimy 

o bezwzględne przestrzeganie terminów. 

 

UCZESTNICTWO W FORUM BEZPŁATNE. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT 
 

Politechnika Częstochowska 

Wydział Zarządzania 

Katedra Ekonometrii i Statystyki 
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tel. 34/ 3250 384 fax 34/ 3613 876 

http://konferencje.wz.pcz.pl/IIForum/ 
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